

Bestyrelsen

Formand: Ebbe Nielsen, Brombærvej 6,

E-mail: ebbe.nielsen341@gmail.com

Kasserer: Michael Holst, Torndrupstrand 25

Sekretær: Hanne Poulsen, Hybenvænget 12

Medlem: Brian Nielsen, Brombærvej 16

Medlem: Søren Rank Mortensen, Holmsland 12



VELKOMMEN til Grundejerforeningen Torndrupstrand



Foreningen består af følgende veje:

Torndrupstrand	Brombærvej
Tyttebærvej	Hybenvænget
Holmsland	Torndrup Tværvej (op til nr. 10)

Optagelse og udmeldelse skal ske ved henvendelse til bestyrelsen.

Medlemskabet, og dermed også møde- og stemmeberettigelse ved generalforsamlingen, er først gyldig, når kontingentet er betalt.

Hver parcel har én stemme

Foreningens regnskabsår følger kalenderåret

Generalforsamling:

Indkaldelse til generalforsamlingen sker pr. mail. Grundejere, der ikke har adgang til internet, kan dog anmode bestyrelsen om at modtage post fra Foreningen tilsendt med almindeligt brev.

Generalforsamlingen afholdes i maj/juni måned (oftest 2. pinsedag)

Husk at oplyse E-mail adresse til formanden.

GRUNDEJERFORENINGENS FORMÅL ER:

At være upolitisk

At varetage medlemmernes interesser

At administrere og vedligeholde de under Grundejerforeningen tilhørende veje, fællesarealer, grøfter m.v.

Vedligeholdelse af vejene:

Såfremt vejen/vejene i Foreningens område bliver beskadiget ved nybyggeri, om- og tilbygning eller andre former for arbejde, pålægges det bygherrerne/grundejerne at reetablere vejen/vejene til samme stand, som før byggeriet for egen regning.

For at passe ekstra godt på vores veje herunder også hensyntagen til eventuelle legende børn, gående/cyklende personer samt vores dejlige råvildt bedes **ALLE**, også gæster og lejere, venligst overholde vores

HASTIGHEDSBEGRÆNSNING PÅ MAX 20 KM I TIMEN.

Af hensyn til fri passage langs vejene skal hække, træer og anden beplantning være indklippet til skel og opstammet således, at vejarealet friholdes til, at 2 biler kan passere hinanden. Bepantninger/træer, hvis grene der hænger ud over vejbanen, skal opstammes til en højde af minimum 4,5 meter.

Der er faste vejdage:

Forår (Grundlovsdag)

Efterår (lørdag i uge 42)

Du/I kan følge Grundejerforeningen og se mere på hjemmesiden:

www.torndrupstrand.simplesite.com

Her vil der bl.a. blive lagt referater og oplysninger m.v. ind.

